
VERKSAMHETSPLAN 2024 
Föreningens verksamhet redovisas på vår hemsida och kommuniceras även via 

sociala medier, mailutskick till samtliga medlemmar och i de tryckta vår- och 

höstprogrammen. 

Utöver ordinarie programarbete händer följande: 

NEGLINGE GÅRD: 

De bikupor som Peter Ehlin ställt upp utanför jordkällaren gav en god skörd, ca 

30 kg honung. Det kan kanske bli fler kupor runt gården. 

Byggnaderna i Neglinge gård har en intressant historia. Historien finns redovisad 

på flera ställen. Vi har under året försett gårdens byggnader med en skylt med 

QR- kod , placerad utanför respektive byggnad. QR-kodens innehåller en 

information om husen och på detta sätt kan  man läsa dess historia även då husen 

inte är öppna. 

 

Neglinge Gård används varsamt för uthyrning till föreningar och lugna 

evenemang. 

Gården är i förhållandevis gott skick, vi har inga planer på förändringar. 

Vi undersöker dock möjligheten till en översyn och uppgradering av elsystemet. 

Bindstugans samlingar fick förra året bättre hyllor och upphängningar. Det 

arbetet kommer att fortsätta där det behövs. 

Ladans samlingar av böcker, skrifter och kartor ska ses över och sorteras. 

I det yttre rummet som innehåller en skrinda och diverse redskap samt bord och 

stolar röjs och städas vid behov. Vi har även köpt ett nytt tält för 

kaffeservering , och nya bord. 

Vi fortsätter att röja sly runt gården och för veden som kan användas till 

eldning i öppna spisen i gården ska vi bygga ett förråd med tak.   

Ladan och baksidan på gården behöver rödfärgas. 

Vi har en dialog med Nacka kommun om detta arbete. 

VERKSAMHET FÖR SKOLBARN 

Vi har för tredje gången utlyst en tävling för låg-och mellanstadiebarn i 

Saltsjöbaden , tema : en uppsats med saltsjöbadstema. Vi fick fin respons förra 

våren, och vi öppnar Neglinge gård för att användas som bas och inspiration för 

skolbarnens uppsatsarbete. 

TOPPENGUIDEN 

Under våren/sommaren kommer vi att arrangera en pristävling kring 

Toppenguiden. På de i Toppenguiden beskrivna 30-talet utsiktsplatserna kommer 

det att finnas stolpar med en QR-kod som länkar till flervalsfrågor med 

Saltsjöbadstema.  

Vi hoppas på detta sätt locka fler att ge sig ut i naturen och besöka dom vackra 

utsiktsplatserna i vårt närområde. Priser för flest besökta ”toppar” och rätta 

frågesvar delas ut i samband med Höstmarknaden. 



ÖVRIGT 

Igelboda stationshus framtid ligger oss varmt om hjärtat. Vår förhoppning är 

att det huset blir kvar och blir ett framtida kulturhus. 

Vi ingår i Nacka Kulturarvsnätverk. 

Vi samarbetar med andra lokala föreningar,bl.a. Villaägareföreningen, Fisksätras 

Framtid , Naturskyddsföreningen och Badets vänner. Under året kommer vi att 

verka för ett utökat samarbete med lokala föreningar i frågor som är av 

gemensamt intresse. Vi är remissinstans för Nacka Kommun och SL. 


